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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 1 Fem., 200m Mariposa Absoluta Femenina FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. ABARCA CRESPO, Marta 01 C.N. Madrid Moscardo 2:22.64 589,00
50m: 32.14 100m: 1:08.87 150m: 1:45.93 200m: 2:22.64

2. DIAZ TRANCHO, Carmen 07 C.N. Mirasierra 2:59.53 295,00
50m: 36.63 100m: 1:19.84 150m: 2:04.11 200m: 2:59.53

3. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.10 C.N. Mirasierra 3:04.02 274,00
50m: 40.45 100m: 1:26.70 150m: 2:15.36 200m: 3:04.02

4. JERATHE ROUE, Erika 11 C.N. Coslada 3:17.22 223,00
50m: 40.05 100m: 1:28.58 150m: 2:22.20 200m: 3:17.22

5. BIZDIGA, Anna 12 C.N. Coslada 3:23.45 203,00
50m: 43.37 100m: 1:34.87 150m: 2:29.02 200m: 3:23.45

6. ARROBA LÓPEZ, Ruth 11 A.D. Rivas Natacion 3:38.05 165,00
50m: 45.77 100m: 1:41.00 150m: 2:39.10 200m: 3:38.05

DQ BRAVO GONZÁLEZ, Belen Sarai11 A.D. Rivas Natacion -

Prueba 2 Masc., 200m Mariposa Absoluta Masculina FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. ALMAZAN ALVAREZ, Jonay 08 C.N. Coslada 2:28.44 387,00
50m: 31.94 100m: 1:09.62 150m: 1:48.05 200m: 2:28.44

2. GUTIERREZ RODRIGUEZ, Alvaro01 C.N. Coslada 2:36.12 333,00
50m: 32.49 100m: 1:10.68 150m: 1:51.58 200m: 2:36.12

3. GARCIA FUENTES, Lucas 08 C.N. Colegio Mirasur 2:44.20 286,00
50m: 35.98 100m: 1:17.59 150m: 1:59.67 200m: 2:44.20

4. DE UÑA RUBIO, Ignacio 08 C.N. Colegio Mirasur 2:50.06 257,00
50m: 36.16 100m: 1:19.14 150m: 2:04.43 200m: 2:50.06

5. POZA TEJEDOR, Diego 08 C.N. Mirasierra 3:18.94 161,00
50m: 39.08 100m: 1:27.90 150m: 2:22.52 200m: 3:18.94

BAJA MARTINEZ DEL VILLAR, Miguel 10 C.N. Mirasierra -
BAJA ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 A.D. Rivas Natacion -
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 3 Fem, 50m Mariposa Benjamín Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. MENDOZA GOMEZ, Lola 13 C.N. San Blas 44.25 167,00
2. MERINO MORA, Alicia 14 C.N. Mirasierra 47.36 136,00
3. PEÑARANDA GONZALEZ, Martina13 C.D.E. Malvar 51.47 106,00
4. BUITRAGO MORENO, Esther 13 C.D.E. Malvar 51.90 103,00
5. SANCHEZ LOPEZ, M. 13 C.N. San Blas 54.66 88,00

DQ FONDEVILA HESSHEIMER, Victoria13 C.N. Mirasierra -
BAJA SÁNCHEZ PAUL, Martina 14 C.N. Colegio Mirasur -
BAJA PALOMO FARIZA, Adriana 14 C.N. Colegio Mirasur -

Prueba 4 Masc, 50m Mariposa Benjamín Maculino FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. LOPEZ PRESNO, Iker 11 C.N. Coslada 38.17 185,00
2. MOYA CAMPOS, Miguel 11 C.N. Mirasierra 38.71 177,00
3. MUÑOZ CABALLERO, Aron 11 C.N. San Blas 40.66 153,00
4. FONDEVILA HESSHEIMER, C. 11 C.N. Mirasierra 41.42 144,00
5. PETRINERA LAGO, Ignacio 12 C.D.E Alameda - Abaco 44.32 118,00
6. ALVAREZ GARDE, Millan 12 C.N. Coslada 46.10 105,00
7. SOLER ZORITA, Iker 13 C.D.E. Malvar 50.94 77,00
8. HOLGADO MARTIN, Hugo 13 C.D.E Alameda - Abaco 51.97 73,00
9. PINTILEI TRIFAN, Matias 12 C.D.E. Malvar 54.73 62,00

DQ CUELLAR MARTIN, Hugo 11 C.N. Colegio Mirasur -
BAJA ALVARO PICADO, Alex 13 C.N. San Blas -
BAJA UJEDA GARCIA, Miguel 11 C.N. Colegio Mirasur -

Prueba 5 Fem, 50m Mariposa Alevín Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. VALENCIA DELGADO, Carlota 11 A.D. Rivas Natacion 36.49 298,00
2. RUS HEREDERO, Olimpia 12 C.N. San Blas 38.37 256,00
3. GONZALEZ LABRACA, Julia 11 C.N. Mirasierra 39.98 226,00
4. BUGER FERNANDEZ DE LA PUEBLA, P.12 A.D. Rivas Natacion 41.85 197,00
5. HERVELLA CONTEGNI, Amelie 12 C.N. Mirasierra 45.08 158,00
6. GARCIA GENOVA, Julia 12 C.D.E Alameda - Abaco 51.43 106,00
7. MARTÍNEZ DE LA PEÑA, Alba 11 C.D.E Alameda - Abaco 54.74 88,00

DQ CALIN ARAGONES, Nora 11 C.N. Colegio Mirasur -
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 6 Masc, 50m Mariposa Alevín Masculino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. GUILLEN RACIONERO, Izan 09 C.D.E. Malvar 28.82 429,00
2. RODRIGUEZ GAMEZ, Yago 10 A.D. Rivas Natacion 32.42 301,00
3. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.09 C.N. Mirasierra 32.63 296,00
4. VILLAVICENCIO ZULETA, Ernesto09 C.N. Mirasierra 34.38 253,00
5. ALVAREZ GARDE, Beltran 10 C.N. Coslada 36.75 207,00
6. MUÑOZ CABALLERO, Saúl 09 C.N. San Blas 38.75 176,00
7. LOPEZ FERRER, Diego 10 C.N. Colegio Mirasur 39.32 169,00
8. LAZARO RIUS, Raul 10 C.D.E Alameda - Abaco 40.10 159,00
9. MATESANZ PRIETO, Nicolas 10 A.D. Rivas Natacion 41.34 145,00

DQ RINCÓN CONTRERAS, G. 10 C.N. Coslada -
DQ AGUILAR ROPERO, Javier 10 C.N. Colegio Mirasur -

Prueba 7 Fem, 50m Mariposa Infantil Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. BRAVO GONZALEZ, M. 10 A.D. Rivas Natacion 30.95 488,00
2. RADAUTA BURDAN, Irina 10 C.N. Coslada 33.35 390,00
3. ALONSO BLANCO, Eva 10 C.N. San Blas 33.53 384,00
4. HERRANZ AVIVAR, Carla 09 C.N. Mirasierra 37.08 284,00
5. LANILLOS NAVARRO, Valeria 10 C.N. Coslada 37.81 268,00
6. MARTIN SERRANO, Daniela 10 A.D. Rivas Natacion 38.59 252,00
7. RODRIGUEZ MARTIN, Susana 10 C.D.E. Malvar 39.00 244,00
8. SANZ LOPEZ-FLORES, Adriana 09 C.D.E Alameda - Abaco 39.63 232,00
9. GARCÍA GARCÍA-DUARTE, Laura10 C.D.E Alameda - Abaco 42.38 190,00

10. ESPEJO LÓPEZ, Carmen 10 C.N. Colegio Mirasur 46.53 143,00
DQ HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.10 C.N. Mirasierra -
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 8 Masc, 50m Mariposa Infantil Masculino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. GUEVARA RODRÍGUEZ, Ignacio07 C.N. Mirasierra 28.42 448,00
2. MARTIN CARVAJAL, Carlos 07 C.N. Coslada 29.47 402,00
3. MORENO GARCES, Lucas 08 C.D.E. Malvar 31.00 345,00
4. BUSSION BERRENDERO, Miguel07 C.N. Coslada 31.87 317,00
5. GONZALEZ PARDO, Adrian 07 C.N. San Blas 33.56 272,00
6. ESCRIBANO DIAZ, Diego 08 C.D.E Alameda - Abaco 38.75 176,00

BAJA GARCÍA LINERO, Adrián 07 C.N. Mirasierra -

Prueba 9 Fem., 50m Mariposa Junior Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. UTIU, Larisa Maria 07 A.D. Rivas Natacion 31.27 473,00
2. FERNANDEZ VALERO, Lucia 07 A.D. Rivas Natacion 32.28 430,00
3. DIAZ TRANCHO, Carmen 07 C.N. Mirasierra 35.50 323,00
4. SANABRIAS GIJON, Aroa 07 C.N. San Blas 36.56 296,00
5. SANZ MARTIN, Rebeca 06 C.N. Coslada 41.13 208,00

DQ GARCIA TOMAS, Isabel 07 C.N. San Blas -

Prueba 10 Masc, 50m Mariposa Junior Masculino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel06 C.N. Coslada 28.60 439,00
2. VADUVA, Marius Raoul 05 A.D. Rivas Natacion 28.91 425,00
3. NUEZ CLAVERO, Alejandro 06 C.N. Mirasierra 29.39 405,00
4. BIZDIGA, Daniel 06 C.N. Coslada 31.11 341,00
5. MARIA CARRASCOSA, Ruben 05 C.N. San Blas 33.12 283,00
6. CERVEROS MOLINA, Victor 06 C.N. Mirasierra 33.63 270,00
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 11 Fem., 50m Mariposa ABSOLUTO JOVEN Y MAYORES FEMENINA
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. RODRIGUEZ FERNANDEZ, Laura03 C.N. Madrid Moscardo 30.00 536,00
2. SELLES BORDALLO, Laura 05 C.D.E. Malvar 31.17 478,00
3. NARANJO GRANADOS, Marta 05 C.D.E. Malvar 33.87 372,00
4. SALAZAR CHOVA, Claudia 03 C.N. Colegio Mirasur 37.02 285,00
5. GARCIA GONZALEZ, Sheila 01 C.N. Colegio Mirasur 39.78 230,00

Prueba 12 Masc., 50m MariposaABSOLUTO JOVEN Y MAYORES MASCULINA
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. MARTIN PAREDES, Andres 97 C.N. Madrid Moscardo 26.39 559,00
2. PARRA BARRERA, Miguel 04 C.N. San Blas 27.64 487,00
3. ORDOÑEZ ZAMORA, Sergio 02 C.N. Mirasierra 27.84 476,00
4. COLLADO MAGDALENA, Felipe01 A.D. Rivas Natacion 28.24 456,00
5. FERNANDEZ MORENO, Alvaro 03 C.N. Colegio Mirasur 29.13 416,00
6. BERRON DURAN, Sergio 99 C.D.E. Malvar 29.16 414,00
7. HIGUERAS BARRANTES, Jaime01 C.N. San Blas 29.21 412,00
8. IONUT ZAMFIR, Roberto 02 C.N. Coslada 29.61 396,00
9. EXPOSITO PRADOS, Sergio 01 C.N. Coslada 31.34 334,00

10. GARCIA BARAJAS, Miguel Angel02 C.N. Mirasierra 33.81 266,00
BAJA GALICIA PAREDES, Rafael 92 C.D.E. Malvar -

Prueba 13 Fem., 200m  Espalda Absoluta Femenina FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. REFIGIO QUIROZ, Cynthia 00 C.D.E. Malvar 2:33.24 467,00
50m: 35.80 100m: 1:14.01 150m: 1:53.61 200m: 2:33.24

2. ROMERO LOPEZ, Astrid 10 C.D.E. Malvar 2:34.07 460,00
50m: 35.97 100m: 1:15.20 150m: 200m: 2:34.07

3. USOZ SANCHEZ DE PEDRO, Jimena09 C.N. Mirasierra 2:35.16 450,00
50m: 37.83 100m: 1:16.93 150m: 1:56.92 200m: 2:35.16

4. MUÑOZ MARCHANTE, Carla 08 C.D.E Alameda - Abaco 2:41.88 396,00
50m: 38.16 100m: 1:17.59 150m: 1:59.41 200m: 2:41.88

5. CASTELLANOS SOTO, Iria 10 A.D. Rivas Natacion 2:54.60 316,00
50m: 39.86 100m: 1:24.86 150m: 2:10.28 200m: 2:54.60



Piscina 25 metros - Cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.76865 Registered to Madrid 03/06/2023 19:33 - Página 6

Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 13, Fem., 200m  Espalda, Absoluta Femenina FMN

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

6. SANCHEZ ROMERO, Abril 09 C.N. San Blas 2:55.10 313,00
50m: 39.68 100m: 1:22.23 150m: 2:08.40 200m: 2:55.10

7. ZAMFIR, Eva-Mihaela 09 C.N. Coslada 2:56.26 307,00
50m: 43.94 100m: 1:29.82 150m: 2:14.32 200m: 2:56.26

8. HERNÁNDEZ JORDAN, Adrianna04 C.N. Colegio Mirasur 2:57.34 301,00
50m: 39.31 100m: 1:23.67 150m: 2:11.03 200m: 2:57.34

9. ALVAREZ FERNANDEZ, Olivia 11 A.D. Rivas Natacion 3:14.57 228,00
50m: 46.79 100m: 1:36.33 150m: 2:25.62 200m: 3:14.57

DQ BERMEJO GUERRERO, Marina 11 C.N. Mirasierra -
BAJA MARTINEZ SANCHEZ, Ines 10 C.N. Coslada -
BAJA LORENZO HERNANDEZ, Iria 09 C.D.E Alameda - Abaco -

Prueba 14 Masc., 200m  Espalda Absoluta Masculina FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. MENDOZA GOMEZ, Andres 09 C.N. San Blas 2:13.34 497,00
50m: 31.50 100m: 1:05.36 150m: 1:59.73 200m: 2:13.34

2. SANTIAGO MORENO, Diego 04 C.N. Mirasierra 2:18.33 445,00
50m: 31.70 100m: 1:05.96 150m: 1:42.43 200m: 2:18.33

3. GUILLEN RACIONERO, Izan 09 C.D.E. Malvar 2:25.16 385,00
50m: 32.30 100m: 1:08.43 150m: 1:47.18 200m: 2:25.16

4. CAMACHO MOYA, Ivan 04 C.N. Coslada 2:35.74 312,00
50m: 35.76 100m: 1:15.27 150m: 1:55.13 200m: 2:35.74

5. GONZALEZ LOPEZ, Gorka 00 C.N. Coslada 2:44.00 267,00
50m: 36.61 100m: 1:15.92 150m: 1:58.00 200m: 2:44.00

6. ALCIVAR GOMEZCOELLO, Kevin00 C.N. Mirasierra 2:52.60 229,00
50m: 40.59 100m: 1:24.18 150m: 2:08.62 200m: 2:52.60
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 15 Fem, 50m  Espalda Benjamín Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. MENDOZA GOMEZ, Lola 13 C.N. San Blas 42.40 211,00
2. GUILLEN REYES, Sofia 13 C.D.E. Malvar 45.16 175,00
3. PRIETO HERNANDEZ, Nerea 13 C.N. Colegio Mirasur 46.76 157,00
4. CRESPO SANCHEZ, Noa 13 C.N. Colegio Mirasur 50.03 128,00
5. REYES ALMAZAN, Laia 13 C.D.E. Malvar 53.30 106,00
6. FUENTES MONTERO, Uxue 14 C.N. San Blas 53.41 105,00
7. GALVÁN VAZQUEZ, Itziar 13 C.D.E Alameda - Abaco 53.41 105,00
8. MERINO MORA, Alicia 14 C.N. Mirasierra 53.47 105,00
9. FONDEVILA HESSHEIMER, Victoria13 C.N. Mirasierra 1:01.30 70,00

Prueba 16 Masc, 50m  Espalda Benjamín Maculino FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. MARTIN MARTIN, Leo 11 C.N. Coslada 33.69 286,00
2. MOYA CAMPOS, Miguel 11 C.N. Mirasierra 39.53 177,00
3. MENDEZ MENDEZ, Jesus 11 C.N. Mirasierra 40.20 168,00
4. AYUSO ASENJO, Pedro Miguel 11 C.D.E. Malvar 46.44 109,00
5. HERRERA CAMPILLO, Hugo 12 C.D.E Alameda - Abaco 46.56 108,00
6. OLMO ORDOÑEZ, Hugo 12 C.D.E. Malvar 49.33 91,00
7. GARCÍA RODRÍGUEZ, Pablo 12 C.N. Colegio Mirasur 50.65 84,00
8. CARRIZO LARES, Samuel Eduardo12 C.N. San Blas 52.44 76,00

BAJA ALVARO PICADO, Alex 13 C.N. San Blas -
BAJA ORTEGA MOLINA, Raul 12 C.N. Colegio Mirasur -
BAJA GARCÍA ALVAREZ, Asier 13 C.D.E Alameda - Abaco -

Prueba 17 Fem, 50m  Espalda Alevín Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. MENDOZA MATEOS, Luna 11 A.D. Rivas Natacion 37.58 304,00
2. GARCIA MALLOL, Clara 12 A.D. Rivas Natacion 39.97 252,00
3. REVILLA GOMEZ, Alba 11 C.N. Mirasierra 40.77 238,00
4. PALMAROLA VILLAR, Ajanta 12 C.N. Coslada 43.45 196,00
5. GUTIERREZ GAINZA, Edurne 11 C.D.E. Malvar 44.19 187,00
6. IBARRA DÍAZ, Nora 12 C.N. Mirasierra 44.59 182,00
7. HERRERA CAMPILLO, Ainara 11 C.D.E Alameda - Abaco 45.23 174,00
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 17, Fem, 50m  Espalda, Alevín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

8. BOSINLEANU, Nerea Alexandra 11 C.N. San Blas 47.31 152,00
9. MARTÍNEZ DE LA PEÑA, Alba 11 C.D.E Alameda - Abaco 51.36 119,00

10. FERNÁNDEZ ROBLES, Olaya 12 C.N. Colegio Mirasur 52.80 109,00
11. ESPEJO LOPEZ, Silvia 12 C.N. Colegio Mirasur 54.03 102,00
12. VELICU, Isabel Alexandra 12 C.N. San Blas 55.26 95,00

Prueba 18 Masc, 50m  Espalda Alevín Masculino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. RODRIGUEZ GAMEZ, Yago 10 A.D. Rivas Natacion 33.48 292,00
2. AGUDO SEGOVIA, Cristobal 09 C.D.E Alameda - Abaco 34.96 256,00
3. MENDEZ MENDEZ, Jose Andres09 C.N. Mirasierra 35.19 251,00
4. GARCIA BETETA, Pablo 10 C.N. Coslada 36.41 227,00
5. LAZARO RIUS, Raul 10 C.D.E Alameda - Abaco 36.70 221,00
6. MUÑOZ CABALLERO, Saúl 09 C.N. San Blas 40.00 171,00
7. RASHIDOV, Maksud 10 C.N. Mirasierra 40.56 164,00
8. GUERRERO RODRIGUEZ, Mario09 C.N. San Blas 43.49 133,00
9. CASTRO DURAN, Nicolas 09 C.D.E. Malvar 44.09 128,00

10. PEDRAZA HERNÁNDEZ, Beltrán10 C.N. Colegio Mirasur 47.53 102,00
BAJA ALONSO MÚJICA, Oliver 10 C.N. Colegio Mirasur -

Prueba 19 Fem, 50m  Espalda Infantil Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. SANTIAGO MORENO, Gloria 08 C.N. Mirasierra 35.71 354,00
2. PIQUERAS MIGUEL, Lucia 10 C.N. Coslada 37.22 312,00
3. FERNANDEZ VERDUGO, Vega 09 A.D. Rivas Natacion 38.61 280,00
4. GOMEZ GARCIA, Celia 10 C.N. Coslada 38.66 279,00
5. TOUS COTILLAS, Mara 09 C.N. San Blas 39.16 268,00
6. SANCHEZ MARTINEZ, Claudia 10 C.N. Mirasierra 39.24 267,00
7. ROMERO CASTILLO, raquel 09 C.D.E. Malvar 39.52 261,00
8. DEL CANTO ARRIBAS, Carla 09 C.D.E Alameda - Abaco 39.74 257,00
9. CIRILO MORENO, Paula 10 A.D. Rivas Natacion 39.84 255,00

10. SANZ LOPEZ-FLORES, Adriana 09 C.D.E Alameda - Abaco 40.87 236,00
11. POVEDANO MARTIN, Clara 10 C.N. San Blas 44.21 186,00
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 20 Masc, 50m  Espalda Infantil Masculino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. ALMAZAN ALVAREZ, Jonay 08 C.N. Coslada 32.46 320,00
2. POZA TEJEDOR, Diego 08 C.N. Mirasierra 32.77 311,00
3. DE UÑA RUBIO, Ignacio 08 C.N. Colegio Mirasur 35.87 237,00
4. ESCRIBANO DIAZ, Diego 08 C.D.E Alameda - Abaco 36.81 219,00

Prueba 21 Fem., 50m  Espalda Junior Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. BUCINSCHI, Giulia Dina 07 A.D. Rivas Natacion 33.01 448,00
2. MARTIN SALCEDO, Laura 06 C.N. Madrid Moscardo 33.01 448,00
3. UTIU, Larisa Maria 07 A.D. Rivas Natacion 33.85 416,00
4. FERNANDEZ GOMEZ, Iria 07 C.D.E. Malvar 35.46 361,00
5. GONZALEZ ROSILLO, Carmen 07 C.D.E Alameda - Abaco 36.29 337,00
6. GUERRERO RODRIGUEZ, Celia07 C.N. San Blas 36.38 335,00
7. SANCHEZ MARTINEZ, Marta 07 C.N. Mirasierra 37.75 299,00
8. LOPEZ ORDOÑEZ, Ruth 06 C.N. Coslada 38.34 286,00
9. GARCIA TOMAS, Isabel 07 C.N. San Blas 41.22 230,00

BAJA ROBALINO QUISHPE, Lesly Diana06 C.N. Coslada -

Prueba 22 Masc, 50m  Espalda Junior Masculino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. ORDOVAS CURBERA, Jaime 05 01439 - Race 33.07 303,00
2. SASSE HERRERA, Pablo 06 C.N. Mirasierra 34.78 260,00
3. CERVEROS MOLINA, Victor 06 C.N. Mirasierra 36.57 224,00
4. GARABOA CALLEJA, David 06 C.N. Coslada 37.03 216,00



Piscina 25 metros - Cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.76865 Registered to Madrid 03/06/2023 19:33 - Página 10

Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 23 Fem., 50m  Espalda ABSOLUTO JOVEN Y MAYORES FEMENINA
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. GUILLÉN RACIONERO, Leyre 03 C.D.E. Malvar 34.65 387,00
2. LÓPEZ CEDIEL, Paula 03 C.D.E. Malvar 35.95 347,00

Prueba 24 Masc., 50m  EspaldaABSOLUTO JOVEN Y MAYORES MASCULINA
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. JUGANARU, Robert Andrei 01 C.N. Coslada 27.71 515,00
2. SANTIAGO MORENO, Diego 04 C.N. Mirasierra 28.57 470,00
3. ALMARZA PUIG, Hector 03 A.D. Rivas Natacion 29.38 432,00
4. PRADES BAILON, Jonatan 02 C.N. Coslada 29.87 411,00
5. GARCIA GONZALEZ, Angel 04 C.N. Colegio Mirasur 30.42 389,00
6. ABAD LOPEZ, Adrian 04 C.N. San Blas 30.51 386,00
7. BERRON DURAN, Sergio 99 C.D.E. Malvar 31.72 343,00
8. CANO MIÑARRO, Pablo 04 A.D. Rivas Natacion 33.30 297,00
9. BERRÓN DURÁN, Diego 02 C.D.E. Malvar 34.49 267,00

10. ALCIVAR GOMEZCOELLO, Kevin00 C.N. Mirasierra 37.41 209,00
BAJA MARTIN SALCEDO, Rodrigo 01 C.N. Madrid Moscardo -

Prueba 25 Fem., 200m  Braza Absoluta Femenina FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. RODRIGUEZ FERNANDEZ, Laura03 C.N. Madrid Moscardo 2:40.50 589,00
50m: 36.49 100m: 1:15.95 150m: 1:57.42 200m: 2:40.50

2. CONTRERAS CASTILLO, Sandra04 C.N. San Blas 2:57.09 438,00
50m: 38.33 100m: 1:22.14 150m: 2:08.64 200m: 2:57.09

3. VALERO SÁNCHEZ, Elvira 08 C.N. Mirasierra 3:04.32 389,00
50m: 41.27 100m: 1:28.52 150m: 2:18.26 200m: 3:04.32

4. RAMIREZ PERRY, Ainhoa 11 A.D. Rivas Natacion 3:05.70 380,00
50m: 41.84 100m: 1:29.21 150m: 2:17.59 200m: 3:05.70

5. LOPEZ ORDOÑEZ, Miriam 09 C.N. Coslada 3:08.21 365,00
50m: 42.58 100m: 1:30.47 150m: 2:19.70 200m: 3:08.21

6. HERVELLA CONTEGNI, Isabella10 C.N. Mirasierra 3:10.41 353,00
50m: 43.09 100m: 1:31.66 150m: 2:21.22 200m: 3:10.41
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 25, Fem., 200m  Braza, Absoluta Femenina FMN

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

7. RADAUTA BURDAN, Irina 10 C.N. Coslada 3:21.33 298,00
50m: 46.37 100m: 1:38.06 150m: 2:30.06 200m: 3:21.33

8. UCERO BAENA, Noa 11 A.D. Rivas Natacion 3:25.46 280,00
50m: 45.96 100m: 1:37.82 150m: 2:32.46 200m: 3:25.46

9. GARCIA GONZALEZ, Sheila 01 C.N. Colegio Mirasur 3:27.08 274,00
50m: 46.51 100m: 1:39.51 150m: 2:34.73 200m: 3:27.08

BAJA QUIROS ZUERA, Eva 03 C.N. Coslada -
BAJA LORENZO HERNANDEZ, Iria 09 C.D.E Alameda - Abaco -
BAJA MUÑOZ MARCHANTE, Lucia 07 C.D.E Alameda - Abaco -

Prueba 26 Masc., 200m  Braza Absoluta Masculina FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel06 C.N. Coslada 2:40.84 416,00
50m: 35.71 100m: 1:16.89 150m: 1:59.14 200m: 2:40.84

2. TELLO CALLES, David 03 C.N. Mirasierra 2:45.51 382,00
50m: 35.56 100m: 1:16.81 150m: 2:00.13 200m: 2:45.51

3. MARTIN CARVAJAL, Carlos 07 C.N. Coslada 2:45.61 381,00
50m: 36.38 100m: 1:18.03 150m: 2:01.46 200m: 2:45.61

4. VALERO SÁNCHEZ, Pablo 04 C.N. Mirasierra 2:48.65 361,00
50m: 37.00 100m: 1:20.88 150m: 2:05.30 200m: 2:48.65

5. MARTINEZ HUBER, Daniel 09 A.D. Rivas Natacion 3:11.17 248,00
50m: 41.86 100m: 1:30.10 150m: 2:20.88 200m: 3:11.17

DQ SANCHEZ PEDREÑO, Diego 09 A.D. Rivas Natacion -
BAJA VARGAS SANCHEZ, Ivan 00 C.N. San Blas -

Prueba 27 Fem, 50m  Braza Benjamín Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 27, Fem, 50m  Braza

1. DOMENICHI VARAS, Aitana 14 C.N. San Blas 53.96 148,00
2. LORENZO MARTIN, Vera 14 C.N. San Blas 55.27 137,00
3. BUITRAGO MORENO, Esther 13 C.D.E. Malvar 56.73 127,00
4. PRIETO HERNANDEZ, Nerea 13 C.N. Colegio Mirasur 58.75 114,00

DQ SENAC AGUILAR, Roser 14 C.N. Mirasierra -
DQ GALVÁN VAZQUEZ, Naiara 13 C.D.E Alameda - Abaco -

BAJA PALOMO FARIZA, Adriana 14 C.N. Colegio Mirasur -
BAJA ORIVE MAÑUECO, Sara 13 C.D.E. Malvar -

Prueba 28 Masc, 50m  Braza Benjamín Maculino FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. PETRINERA LAGO, Ignacio 12 C.D.E Alameda - Abaco 42.89 196,00
2. PERICACHO ROMERO, Manuel 11 C.D.E. Malvar 43.74 185,00
3. MENDEZ MENDEZ, Jesus 11 C.N. Mirasierra 44.77 173,00
4. ALVAREZ GARDE, Millan 12 C.N. Coslada 46.63 153,00
5. FONDEVILA HESSHEIMER, C. 11 C.N. Mirasierra 47.16 148,00
6. GONZALEZ BARBADO, Pablo 11 C.N. Colegio Mirasur 47.87 141,00
7. AGENJO MARTIN DEL CAMPO, M.12 C.D.E Alameda - Abaco 52.12 109,00
8. RODRIGUEZ MARTIN, Daniel 12 C.D.E. Malvar 54.72 94,00
9. CARRIZO LARES, Samuel Eduardo12 C.N. San Blas 56.50 86,00

10. AGUILAR ROPERO, Alvaro 12 C.N. Colegio Mirasur 1:08.25 48,00
BAJA MARKOVIC GONZALEZ, Alejandro11 C.N. San Blas -

Prueba 29 Fem, 50m  Braza Alevín Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. LOPEZ CUBILLAS, Carla 12 A.D. Rivas Natacion 41.65 322,00
2. SESMERO CALLEJA, Elin 11 A.D. Rivas Natacion 43.00 293,00
3. BIZDIGA, Anna 12 C.N. Coslada 45.96 239,00
4. REVILLA GOMEZ, Alba 11 C.N. Mirasierra 45.96 239,00
5. CALIN ARAGONES, Nora 11 C.N. Colegio Mirasur 48.63 202,00
6. BOSINLEANU, Nerea Alexandra 11 C.N. San Blas 49.35 193,00
7. IBARRA DÍAZ, Nora 12 C.N. Mirasierra 49.38 193,00

HERRERA CAMPILLO, Ainara 11 C.D.E Alameda - Abaco 49.38 193,00
9. HOLGADO MARTIN, Daniela 11 C.D.E Alameda - Abaco 49.56 191,00

10. ORTEGA GARCIA, Daniela 12 C.D.E. Malvar 51.48 170,00
11. REAL GURSKI, Emma 12 C.D.E. Malvar 53.58 151,00
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 29, Fem, 50m  Braza, Alevín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

12. ESPEJO LOPEZ, Silvia 12 C.N. Colegio Mirasur 55.06 139,00

Prueba 30 Masc, 50m  Braza Alevín Masculino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. MENDEZ MENDEZ, Jose Andres09 C.N. Mirasierra 37.20 301,00
2. SANCHEZ LOPEZ, Antonio 10 C.N. San Blas 38.37 274,00
3. SANCHEZ PEDREÑO, Diego 09 A.D. Rivas Natacion 38.91 263,00
4. RASHIDOV, Maksud 10 C.N. Mirasierra 40.40 235,00
5. MARTINEZ HUBER, Daniel 09 A.D. Rivas Natacion 41.75 213,00
6. GUERRERO RODRIGUEZ, Mario09 C.N. San Blas 44.91 171,00
7. PEDRAZA HERNÁNDEZ, Beltrán10 C.N. Colegio Mirasur 45.25 167,00
8. ALVAREZ GARDE, Beltran 10 C.N. Coslada 46.06 158,00
9. ESCRIBANO DIAZ, Martin 10 C.D.E Alameda - Abaco 46.34 156,00

10. ORIVE MAÑUECO, Julio Enrique10 C.D.E. Malvar 50.38 121,00
DQ CASTRO DURAN, Lucas 10 C.D.E. Malvar -

BAJA ALONSO MÚJICA, Oliver 10 C.N. Colegio Mirasur -

Prueba 31 Fem, 50m  Braza Infantil Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. VALERO SÁNCHEZ, Elvira 08 C.N. Mirasierra 38.49 408,00
2. HERVELLA CONTEGNI, Isabella10 C.N. Mirasierra 40.35 354,00
3. TOUS COTILLAS, Mara 09 C.N. San Blas 42.19 310,00
4. FRAGUA BLANCA, Ainhoa 10 C.D.E. Malvar 44.65 261,00
5. PARDO ANDRES, Nerea 09 C.D.E Alameda - Abaco 46.44 232,00
6. GARCÍA GARCÍA-DUARTE, Laura10 C.D.E Alameda - Abaco 46.59 230,00
7. GARCÍA MÉNDEZ, Sara 08 A.D. Rivas Natacion 47.44 218,00
8. ESPEJO LÓPEZ, Carmen 10 C.N. Colegio Mirasur 48.66 202,00
9. SAL VEGA, Claudia 08 C.N. San Blas 48.91 199,00

BAJA MARTINEZ SANCHEZ, Ines 10 C.N. Coslada -
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 32 Masc, 50m  Braza Infantil Masculino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. BUSSION BERRENDERO, Miguel07 C.N. Coslada 35.87 336,00
2. THOMAS ZURITA, Javier 08 C.D.E Alameda - Abaco 35.87 336,00
3. IVASZUK IVASZUK, Roland Arian08 C.N. Colegio Mirasur 39.58 250,00

BAJA GARCÍA LINERO, Adrián 07 C.N. Mirasierra -

Prueba 33 Fem., 50m  Braza Junior Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. AGENJO MARTIN DEL CAMPO, M.06 C.D.E Alameda - Abaco 33.54 617,00
2. GUERRERO RODRIGUEZ, Celia07 C.N. San Blas 38.29 414,00
3. BUCINSCHI, Giulia Dina 07 A.D. Rivas Natacion 38.29 414,00
4. MARTIN SALCEDO, Laura 06 C.N. Madrid Moscardo 38.40 411,00
5. FERNANDEZ VALERO, Lucia 07 A.D. Rivas Natacion 39.06 390,00
6. YUSTE OPREA, Elsa 07 C.N. San Blas 40.56 349,00
7. MENDEZ MENDEZ, Agueda 07 C.N. Mirasierra 41.19 333,00

BAJA ROBALINO QUISHPE, Lesly Diana06 C.N. Coslada -

Prueba 34 Masc, 50m  Braza Junior Masculino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. VADUVA, Marius Raoul 05 A.D. Rivas Natacion 35.03 361,00
2. SASSE HERRERA, Pablo 06 C.N. Mirasierra 35.16 357,00

BAJA GONZÁLEZ VITERI, Luis Miguel 06 C.N. Mirasierra -

Prueba 35 Fem., 50m  Braza ABSOLUTO JOVEN Y MAYORES FEMENINA
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. CARABALLO RODRIGUEZ, Claudia05 C.N. Coslada 39.49 378,00
2. GONZALEZ LOPEZ, Ainara 03 C.N. Coslada 42.19 310,00
3. HERNANDEZ BUENDIA, Sandra04 C.N. San Blas 44.46 265,00
4. REFIGIO QUIROZ, Cynthia 00 C.D.E. Malvar 44.81 258,00

BAJA SELLES BORDALLO, Laura 05 C.D.E. Malvar -
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 36 Masc., 50m  Braza ABSOLUTO JOVEN Y MAYORES MASCULINA
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. PRADES BAILON, Jonatan 02 C.N. Coslada 31.49 497,00
2. MARTIN PAREDES, Andres 97 C.N. Madrid Moscardo 31.60 492,00
3. PARRA BARRERA, Miguel 04 C.N. San Blas 32.40 456,00
4. ALMARZA PUIG, Hector 03 A.D. Rivas Natacion 32.92 435,00
5. TELLO CALLES, David 03 C.N. Mirasierra 33.86 400,00
6. ABAD LOPEZ, Adrian 04 C.N. San Blas 33.97 396,00
7. MORATO CAÑAS, Alejandro 99 C.D.E. Malvar 34.58 375,00
8. GUTIERREZ RODRIGUEZ, Alvaro01 C.N. Coslada 34.74 370,00
9. VALERO SÁNCHEZ, Pablo 04 C.N. Mirasierra 36.38 322,00

10. FERNANDEZ MORENO, Alvaro 03 C.N. Colegio Mirasur 36.65 315,00
BAJA GALICIA PAREDES, Rafael 92 C.D.E. Malvar -
BAJA RODRIGUEZ SAN JOSE, Daniel 01 C.D.E Alameda - Abaco -

Prueba 37 Fem., 200m Libre Absoluta Femenina FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. AGENJO MARTIN DEL CAMPO, M.06 C.D.E Alameda - Abaco 2:18.90 500,00
50m: 31.47 100m: 1:05.96 150m: 1:41.86 200m: 2:18.90

2. USOZ SANCHEZ DE PEDRO, Jimena09 C.N. Mirasierra 2:22.81 460,00
50m: 34.79 100m: 1:10.84 150m: 1:46.92 200m: 2:22.81

3. CORBACHO RAMIREZ, Eugenia09 A.D. Rivas Natacion 2:27.14 421,00
50m: 34.06 100m: 1:11.69 150m: 1:50.40 200m: 2:27.14

4. ALONSO BLANCO, Eva 10 C.N. San Blas 2:27.43 418,00
50m: 32.75 100m: 1:09.18 150m: 1:48.20 200m: 2:27.43

5. LANILLOS NAVARRO, Valeria 10 C.N. Coslada 2:30.32 395,00
50m: 34.10 100m: 1:11.46 150m: 1:51.43 200m: 2:30.32

6. ALCOCER MUNIZAGA, K. 11 C.N. Mirasierra 2:32.72 376,00
50m: 35.08 100m: 1:12.80 150m: 1:52.12 200m: 2:32.72

7. PIQUERAS MIGUEL, Lucia 10 C.N. Coslada 2:34.88 361,00
50m: 35.88 100m: 1:15.49 150m: 1:56.49 200m: 2:34.88

8. LÓPEZ CEDIEL, Paula 03 C.D.E. Malvar 2:37.09 346,00
50m: 34.70 100m: 1:13.13 150m: 1:54.40 200m: 2:37.09

9. SANCHEZ ROMERO, Abril 09 C.N. San Blas 2:37.48 343,00
50m: 36.84 100m: 1:15.96 150m: 1:56.74 200m: 2:37.48

10. SALAZAR CHOVA, Claudia 03 C.N. Colegio Mirasur 2:37.59 342,00
50m: 35.86 100m: 1:15.11 150m: 1:56.30 200m: 2:37.59



Piscina 25 metros - Cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.76865 Registered to Madrid 03/06/2023 19:33 - Página 16

Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 37, Fem., 200m Libre, Absoluta Femenina FMN

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

11. RODRIGUEZ MARTIN, Susana 10 C.D.E. Malvar 2:43.03 309,00
50m: 39.03 100m: 1:20.25 150m: 2:02.77 200m: 2:43.03

12. SANCHEZ-PATON GOMEZ, Maria08 C.D.E Alameda - Abaco 2:46.84 289,00
50m: 33.92 100m: 1:11.27 150m: 1:59.61 200m: 2:46.84

13. ARROBA LÓPEZ, Ruth 11 A.D. Rivas Natacion 2:48.91 278,00
50m: 38.97 100m: 1:22.11 150m: 2:05.07 200m: 2:48.91

Prueba 38 Masc., 200m Libre Absoluta Masculina FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. HIGUERAS BARRANTES, Jaime01 C.N. San Blas 2:00.90 555,00
50m: 28.21 100m: 58.66 150m: 1:29.80 200m: 2:00.90

2. GUEVARA RODRÍGUEZ, Ignacio07 C.N. Mirasierra 2:01.11 552,00
50m: 28.29 100m: 58.44 150m: 1:29.65 200m: 2:01.11

3. MENDOZA GOMEZ, Andres 09 C.N. San Blas 2:01.16 551,00
50m: 28.07 100m: 58.81 150m: 1:30.41 200m: 2:01.16

4. JUGANARU, Robert Andrei 01 C.N. Coslada 2:01.26 550,00
50m: 27.71 100m: 58.90 150m: 1:30.58 200m: 2:01.26

5. GARCIA GONZALEZ, Angel 04 C.N. Colegio Mirasur 2:04.48 508,00
50m: 29.10 100m: 59.84 150m: 1:32.33 200m: 2:04.48

6. THOMAS ZURITA, Javier 08 C.D.E Alameda - Abaco 2:11.47 431,00
50m: 29.93 100m: 1:03.37 150m: 1:37.99 200m: 2:11.47

7. NUEZ CLAVERO, Alejandro 06 C.N. Mirasierra 2:12.87 418,00
50m: 31.14 100m: 1:04.67 150m: 1:37.89 200m: 2:12.87

8. MORENO GARCES, Lucas 08 C.D.E. Malvar 2:32.01 279,00
50m: 31.92 100m: 1:09.34 150m: 1:51.33 200m: 2:32.01

9. GARCIA BETETA, Pablo 10 C.N. Coslada 2:35.10 262,00
50m: 34.62 100m: 1:14.21 150m: 1:55.65 200m: 2:35.10

10. JAENES BLANCO, Miguel 10 C.N. Colegio Mirasur 2:52.52 191,00
50m: 41.08 100m: 1:25.51 150m: 2:11.14 200m: 2:52.52

BAJA ORDOVAS CURBERA, Jaime 05 01439 - Race -
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 39 Fem, 50m Libre Benjamín Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. ORTIZ SAN SEGUNDO, Paula 13 C.D.E. Malvar 40.87 176,00
2. ARAMBURU MANZANO, Marina13 C.N. San Blas 40.95 175,00
3. ROMERO JIMENEZ, Daniela 13 C.D.E. Malvar 41.20 172,00
4. GALVÁN VAZQUEZ, Itziar 13 C.D.E Alameda - Abaco 45.92 124,00
5. CRESPO SANCHEZ, Noa 13 C.N. Colegio Mirasur 47.56 112,00
6. PLA MACIAS, Belen 14 C.N. San Blas 48.94 102,00
7. GALVÁN VAZQUEZ, Naiara 13 C.D.E Alameda - Abaco 51.00 90,00
8. SENAC AGUILAR, Roser 14 C.N. Mirasierra 55.58 70,00

BAJA SÁNCHEZ PAUL, Martina 14 C.N. Colegio Mirasur -

Prueba 40 Masc, 50m Libre Benjamín Maculino FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. MARTIN MARTIN, Leo 11 C.N. Coslada 30.92 277,00
2. LOPEZ PRESNO, Iker 11 C.N. Coslada 31.59 259,00
3. NUEZ CLAVERO, Gonzalo 11 C.N. Mirasierra 34.08 207,00
4. ALVAREZ GORDILLO, Miguel 12 C.D.E. Malvar 34.96 191,00
5. PARREÑO ARANDA, Nicolás 11 C.D.E Alameda - Abaco 35.07 189,00
6. FERNANDEZ LORENTE, Mario 11 C.D.E. Malvar 36.15 173,00
7. MUÑOZ CABALLERO, Aron 11 C.N. San Blas 36.44 169,00
8. GONZALEZ LABRACA, Mateo 13 C.N. Mirasierra 39.69 131,00
9. MARTINEZ MUÑOZ, Hugo 12 C.N. Colegio Mirasur 41.80 112,00

10. COLORADO GARCIA, Ivan 13 C.D.E Alameda - Abaco 45.34 87,00
BAJA MARKOVIC GONZALEZ, Alejandro11 C.N. San Blas -
BAJA PEREZ CALZADO, Lucas 11 C.N. Colegio Mirasur -

Prueba 41 Fem, 50m Libre Alevín Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA
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Trofeo Social Club Natacion Coslada 
Coslada, Madrid, 3/6/2023

Prueba 41, Fem, 50m Libre

1. HUETOS PEÑA, Barbara 12 A.D. Rivas Natacion 31.15 398,00
2. GONZALEZ LABRACA, Julia 11 C.N. Mirasierra 31.65 380,00
3. JERATHE ROUE, Erika 11 C.N. Coslada 32.80 341,00
4. ALCOCER MUNIZAGA, K. 11 C.N. Mirasierra 32.80 341,00
5. MESONERO PÉREZ, Vega 11 A.D. Rivas Natacion 33.24 328,00
6. RUS HEREDERO, Olimpia 12 C.N. San Blas 35.43 271,00
7. HOLGADO MARTIN, Daniela 11 C.D.E Alameda - Abaco 35.53 268,00
8. ORTEGA GARCIA, Daniela 12 C.D.E. Malvar 37.22 233,00
9. PALMAROLA VILLAR, Ajanta 12 C.N. Coslada 37.48 228,00

10. REAL GURSKI, Emma 12 C.D.E. Malvar 41.22 172,00
11. FERNÁNDEZ ROBLES, Olaya 12 C.N. Colegio Mirasur 42.62 155,00
12. GARCIA GENOVA, Julia 12 C.D.E Alameda - Abaco 45.45 128,00
13. VELICU, Isabel Alexandra 12 C.N. San Blas 48.47 105,00

Prueba 42 Masc, 50m Libre Alevín Masculino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. DIGÓN LLORENTE, Santiago 09 C.N. Mirasierra 28.14 367,00
2. AGUDO SEGOVIA, Cristobal 09 C.D.E Alameda - Abaco 28.24 363,00
3. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.09 C.N. Mirasierra 28.74 345,00
4. LOPEZ MARTINEZ, Alejandro 10 A.D. Rivas Natacion 29.20 329,00
5. SANCHEZ LOPEZ, Antonio 10 C.N. San Blas 31.47 262,00
6. RINCÓN CONTRERAS, G. 10 C.N. Coslada 35.40 184,00
7. LOPEZ FERRER, Diego 10 C.N. Colegio Mirasur 35.91 176,00
8. ORIVE MAÑUECO, Julio Enrique10 C.D.E. Malvar 35.95 176,00
9. ESCRIBANO DIAZ, Martin 10 C.D.E Alameda - Abaco 36.16 173,00

10. AGUILAR ROPERO, Javier 10 C.N. Colegio Mirasur 36.35 170,00
DQ CASTRO DURAN, Lucas 10 C.D.E. Malvar -

BAJA LÓPEZ GÓMEZ, Javier 09 A.D. Rivas Natacion -
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Prueba 43 Fem, 50m Libre Infantil Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. ORTIZ RODRIGUEZ, Cayetana 08 A.D. Rivas Natacion 30.37 430,00
2. ZAMFIR, Eva-Mihaela 09 C.N. Coslada 30.72 415,00
3. GOMEZ GARCIA, Celia 10 C.N. Coslada 31.60 382,00
4. SANTIAGO MORENO, Gloria 08 C.N. Mirasierra 31.60 382,00
5. GARCIA YUSTA, Eva 10 A.D. Rivas Natacion 32.14 363,00
6. SANCHEZ MARTINEZ, Claudia 10 C.N. Mirasierra 32.21 360,00
7. ROMERO CASTILLO, raquel 09 C.D.E. Malvar 33.02 334,00
8. GARRIDO RODRIGUEZ, Silvia 08 C.N. Coslada 33.63 316,00
9. FRAGUA BLANCA, Ainhoa 10 C.D.E. Malvar 34.08 304,00

10. DEL CANTO ARRIBAS, Carla 09 C.D.E Alameda - Abaco 35.13 278,00
11. PARDO ANDRES, Nerea 09 C.D.E Alameda - Abaco 35.44 270,00
12. MONTESINOS CUESTA, Patricia08 C.N. San Blas 38.22 215,00
13. IGLESIAS VELA, Maria 10 C.N. San Blas 38.91 204,00

Prueba 44 Masc, 50m Libre Infantil Masculino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. GONZALEZ PARDO, Adrian 07 C.N. San Blas 29.59 316,00
2. GARCIA FUENTES, Lucas 08 C.N. Colegio Mirasur 29.67 313,00
3. IVASZUK IVASZUK, Roland Arian08 C.N. Colegio Mirasur 30.25 296,00

BAJA ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 A.D. Rivas Natacion -

Prueba 45 Fem., 50m Libre Junior Femenino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. RODRIGUEZ GAMEZ, Noa 07 A.D. Rivas Natacion 29.49 470,00
2. GADEA PATIÑO, Maria 07 A.D. Rivas Natacion 29.74 458,00
3. GONZALEZ ROSILLO, Carmen 07 C.D.E Alameda - Abaco 31.24 395,00
4. MUÑOZ MARCHANTE, Lucia 07 C.D.E Alameda - Abaco 31.39 389,00
5. LOPEZ ORDOÑEZ, Ruth 06 C.N. Coslada 32.06 365,00
6. SANCHEZ MARTINEZ, Marta 07 C.N. Mirasierra 32.32 357,00
7. MENDEZ MENDEZ, Agueda 07 C.N. Mirasierra 32.54 349,00
8. SANABRIAS GIJON, Aroa 07 C.N. San Blas 33.96 307,00
9. SANZ MARTIN, Rebeca 06 C.N. Coslada 34.00 306,00

10. YUSTE OPREA, Elsa 07 C.N. San Blas 34.91 283,00
BAJA FERNANDEZ GOMEZ, Iria 07 C.D.E. Malvar -
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Prueba 46 Masc, 50m Libre Junior Masculino
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. BIZDIGA, Daniel 06 C.N. Coslada 29.54 317,00
2. MARIA CARRASCOSA, Ruben 05 C.N. San Blas 30.08 301,00
3. GARABOA CALLEJA, David 06 C.N. Coslada 31.70 257,00

BAJA GONZÁLEZ VITERI, Luis Miguel 06 C.N. Mirasierra -

Prueba 47 Fem., 50m Libre ABSOLUTO JOVEN Y MAYORES FEMENINA
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. ABARCA CRESPO, Marta 01 C.N. Madrid Moscardo 28.00 549,00
2. CONTRERAS CASTILLO, Sandra04 C.N. San Blas 29.75 457,00
3. GUILLÉN RACIONERO, Leyre 03 C.D.E. Malvar 30.29 433,00
4. CARABALLO RODRIGUEZ, Claudia05 C.N. Coslada 30.40 429,00
5. HERNANDEZ BUENDIA, Sandra04 C.N. San Blas 36.94 239,00

BAJA QUIROS ZUERA, Eva 03 C.N. Coslada -
BAJA NARANJO GRANADOS, Marta 05 C.D.E. Malvar -

Prueba 48 Masc., 50m Libre ABSOLUTO JOVEN Y MAYORES MASCULINA
03/06/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marcapuntos FINA

1. VILLALBA CALLEJA, Adrian 96 C.N. Madrid Moscardo 22.87 684,00
2. ORDOÑEZ ZAMORA, Sergio 02 C.N. Mirasierra 25.21 511,00
3. COLLADO MAGDALENA, Felipe01 A.D. Rivas Natacion 25.79 477,00
4. EXPOSITO PRADOS, Sergio 01 C.N. Coslada 26.88 421,00
5. MORATO CAÑAS, Alejandro 99 C.D.E. Malvar 27.37 399,00
6. CAMACHO MOYA, Ivan 04 C.N. Coslada 27.40 398,00
7. CANO MIÑARRO, Pablo 04 A.D. Rivas Natacion 27.81 380,00
8. BERRÓN DURÁN, Diego 02 C.D.E. Malvar 29.45 320,00
9. GARCIA BARAJAS, Miguel Angel02 C.N. Mirasierra 29.54 317,00

10. VARGAS SANCHEZ, Ivan 00 C.N. San Blas 30.05 301,00
BAJA MARTIN SALCEDO, Rodrigo 01 C.N. Madrid Moscardo -
BAJA RODRIGUEZ SAN JOSE, Daniel 01 C.D.E Alameda - Abaco -
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Prueba 49 Fem., 4 x 50m Estilos Absoluta Femenina FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Año Club Marcapuntos FINA

1. A.D. Rivas Natacion 1 A.D. Rivas Natacion 2:08.31 508,00
RODRIGUEZ GAMEZ, Noa 07 33.06 BUCINSCHI, Giulia Dina 07 32.09
UTIU, Larisa Maria 07 33.81 FERNANDEZ VALERO, Lucia 07 29.35

2. C.D.E. Malvar 1 C.D.E. Malvar 2:15.16 434,00
REFIGIO QUIROZ, Cynthia 00 33.97 GUILLÉN RACIONERO, Leyre 03 32.85
ROMERO LOPEZ, Astrid 10 36.94 LÓPEZ CEDIEL, Paula 03 31.40

3. C.N. Mirasierra 1 C.N. Mirasierra 2:16.90 418,00
USOZ SANCHEZ DE PEDRO, Jimena09 34.83 DIAZ TRANCHO, Carmen 07 33.53
VALERO SÁNCHEZ, Elvira 08 37.31 SANTIAGO MORENO, Gloria 08 31.23

4. C.N. San Blas 1 C.N. San Blas 2:18.19 406,00
GUERRERO RODRIGUEZ, Celia 07 37.02 CONTRERAS CASTILLO, Sandra 04 31.93
ALONSO BLANCO, Eva 10 36.65 SANABRIAS GIJON, Aroa 07 32.59

5. C.N. Coslada 1 C.N. Coslada 2:24.82 353,00
PIQUERAS MIGUEL, Lucia 10 37.57 LOPEZ ORDOÑEZ, Ruth 06 33.94
LOPEZ ORDOÑEZ, Miriam 09 41.41 GOMEZ GARCIA, Celia 10 31.90

6. C.N. Colegio Mirasur 1 C.N. Colegio Mirasur 2:34.41 291,00
HERNÁNDEZ JORDAN, Adrianna 04 37.93 SALAZAR CHOVA, Claudia 03 36.50
GARCIA GONZALEZ, Sheila 01 42.00 ESPEJO LÓPEZ, Carmen 10 37.98

7. C.D.E Alameda - Abaco 1 C.D.E Alameda - Abaco 2:48.08 225,00
DEL CANTO ARRIBAS, Carla 09 39.64 HOLGADO MARTIN, Daniela 11 43.71
HERRERA CAMPILLO, Ainara 11 49.95 PARDO ANDRES, Nerea 09 34.78

Prueba 50 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluta Masculina FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Año Club Marcapuntos FINA

1. C.N. San Blas 1 C.N. San Blas 1:53.60 499,00
PARRA BARRERA, Miguel 04 28.01 MENDOZA GOMEZ, Andres 09 27.77
ABAD LOPEZ, Adrian 04 33.30 HIGUERAS BARRANTES, Jaime 01 24.52

2. C.N. Mirasierra 1 C.N. Mirasierra 1:54.16 492,00
SANTIAGO MORENO, Diego 04 28.67 GUEVARA RODRÍGUEZ, Ignacio 07 28.03
TELLO CALLES, David 03 33.28 ORDOÑEZ ZAMORA, Sergio 02 24.18

3. A.D. Rivas Natacion 1 A.D. Rivas Natacion 1:54.27 490,00
VADUVA, Marius Raoul 05 30.50 ALMARZA PUIG, Hector 03 26.73
COLLADO MAGDALENA, Felipe 01 30.80 BLAZQUEZ BAUTISTA, JESUS 05 26.24

4. C.D.E. Malvar 1 C.D.E. Malvar 2:03.50 388,00
BERRON DURAN, Sergio 99 31.80 BERRÓN DURÁN, Diego 02 31.97
MORATO CAÑAS, Alejandro 99 34.22 GUILLEN RACIONERO, Izan 09 25.51
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Prueba 50, Masc., 4 x 50m Estilos, Absoluta Masculina FMN

Clas. Año Club Marcapuntos FINA

5. C.N. Coslada 1 C.N. Coslada 2:08.77 343,00
MARTIN MARTIN, Leo 11 33.48 BUSSION BERRENDERO, Miguel 07 33.07
BIZDIGA, Daniel 06 35.38 ALMAZAN ALVAREZ, Jonay 08 26.84

6. C.N. Colegio Mirasur 1 C.N. Colegio Mirasur 2:09.78 335,00
FERNANDEZ MORENO, Alvaro 03 31.74 GARCIA GONZALEZ, Angel 04 26.63
GARCIA FUENTES, Lucas 08 40.56 DE UÑA RUBIO, Ignacio 08 30.85

7. C.D.E Alameda - Abaco 1 C.D.E Alameda - Abaco 3:05.28 115,00
HERRERA CAMPILLO, Hugo 12 47.50 COLORADO GARCIA, Ivan 13 50.76
AGENJO MARTIN DEL CAMPO, Miguel12 52.06 PETRINERA LAGO, Ignacio 12 34.96

Prueba 51 Fem., 4 x 50m Libre Absoluta Femenina FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Año Club Marcapuntos FINA

1. A.D. Rivas Natacion 1 A.D. Rivas Natacion 1:57.33 490,00
BUCINSCHI, Giulia Dina 07 28.66 GADEA PATIÑO, Maria 07 29.74
RODRIGUEZ GAMEZ, Noa 07 29.58 FERNANDEZ VALERO, Lucia 07 29.35

2. C.N. Coslada 1 C.N. Coslada 2:03.48 420,00
RADAUTA BURDAN, Irina 10 31.04 ZAMFIR, Eva-Mihaela 09 31.19
LANILLOS NAVARRO, Valeria 10 31.56 CARABALLO RODRIGUEZ, Claudia05 29.69

3. C.N. Mirasierra 1 C.N. Mirasierra 2:08.43 373,00
SANCHEZ MARTINEZ, Marta 07 32.77 SANTIAGO MORENO, Gloria 08 32.00
USOZ SANCHEZ DE PEDRO, Jimena09 29.90 HERRANZ AVIVAR, Carla 09 33.76

4. C.D.E Alameda - Abaco 1 C.D.E Alameda - Abaco 2:09.98 360,00
SANZ LOPEZ-FLORES, Adriana 09 33.46 GONZALEZ ROSILLO, Carmen 07 30.80
SANCHEZ-PATON GOMEZ, Maria 08 31.01 GARCÍA GARCÍA-DUARTE, Laura 10 34.71

5. C.N. San Blas 1 C.N. San Blas 2:11.27 349,00
CONTRERAS CASTILLO, Sandra 04 31.06 SANCHEZ ROMERO, Abril 09 32.24
YUSTE OPREA, Elsa 07 34.58 TOUS COTILLAS, Mara 09 33.39

6. C.D.E. Malvar 1 C.D.E. Malvar 2:22.59 272,00
REAL GURSKI, Emma 12 39.84 FRAGUA BLANCA, Ainhoa 10 34.76
ROMERO CASTILLO, raquel 09 33.29 RODRIGUEZ MARTIN, Susana 10 34.70

7. C.N. Colegio Mirasur 1 C.N. Colegio Mirasur 2:45.37 175,00
FERNÁNDEZ ROBLES, Olaya 12 41.86 ESPEJO LOPEZ, Silvia 12 44.10
CALIN ARAGONES, Nora 11 38.53 PRIETO HERNANDEZ, Nerea 13 40.88
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Prueba 52 Masc., 4 x 50m Libre Absoluta Masculina FMN
03/06/2023 Resultados

Clas. Año Club Marcapuntos FINA

1. C.N. San Blas 1 C.N. San Blas 1:40.52 538,00
PARRA BARRERA, Miguel 04 25.13 HIGUERAS BARRANTES, Jaime 01 24.69
ABAD LOPEZ, Adrian 04 25.79 MENDOZA GOMEZ, Andres 09 24.91

2. C.N. Coslada 1 C.N. Coslada 1:41.95 516,00
PRADES BAILON, Jonatan 02 25.50 PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel 06 26.15
JUGANARU, Robert Andrei 01 24.19 EXPOSITO PRADOS, Sergio 01 26.11

3. C.N. Mirasierra 1 C.N. Mirasierra 1:43.17 498,00
ORDOÑEZ ZAMORA, Sergio 02 25.76 TELLO CALLES, David 03 26.94
SANTIAGO MORENO, Diego 04 25.54 GUEVARA RODRÍGUEZ, Ignacio 07 24.93

4. A.D. Rivas Natacion 1 A.D. Rivas Natacion 1:44.78 475,00
COLLADO MAGDALENA, Felipe 01 25.78 VADUVA, Marius Raoul 05 26.38
ALMARZA PUIG, Hector 03 25.50 BLAZQUEZ BAUTISTA, JESUS 05 27.12

5. C.D.E Alameda - Abaco 1 C.D.E Alameda - Abaco 2:03.75 288,00
ESCRIBANO DIAZ, Diego 08 31.99 AGUDO SEGOVIA, Cristobal 09 28.81
THOMAS ZURITA, Javier 08 27.50 ESCRIBANO DIAZ, Martin 10 35.45

6. C.D.E. Malvar 1 C.D.E. Malvar 2:22.63 188,00
CASTRO DURAN, Lucas 10 38.86 ORIVE MAÑUECO, Julio Enrique 10 37.76
MORENO GARCES, Lucas 08 28.64 CASTRO DURAN, Nicolas 09 37.37

7. C.N. Colegio Mirasur 1 C.N. Colegio Mirasur 2:23.56 184,00
PEDRAZA HERNÁNDEZ, Beltrán 10 36.14 AGUILAR ROPERO, Javier 10 36.66
JAENES BLANCO, Miguel 10 34.75 LOPEZ FERRER, Diego 10 36.01
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Todas las pruebasMejor rendimiento por puntos
Puntos: FINA 2022

Masc.

1. VILLALBA CALLEJA, Adrian 96 C.N. Madrid Moscardo 50m Libre 22.87 684
2. MARTIN PAREDES, Andres 97 C.N. Madrid Moscardo 50m Mariposa 26.39 559
3. HIGUERAS BARRANTES, Jaime 01 C.N. San Blas 200m Libre 2:00.90 555
4. GUEVARA RODRÍGUEZ, Ignacio 07 C.N. Mirasierra 200m Libre 2:01.11 552
5. MENDOZA GOMEZ, Andres 09 C.N. San Blas 200m Libre 2:01.16 551
6. JUGANARU, Robert Andrei 01 C.N. Coslada 200m Libre 2:01.26 550
7. ORDOÑEZ ZAMORA, Sergio 02 C.N. Mirasierra 50m Libre 25.21 511
8. GARCIA GONZALEZ, Angel 04 C.N. Colegio Mirasur 200m Libre 2:04.48 508
9. PRADES BAILON, Jonatan 02 C.N. Coslada 50m  Braza 31.49 497

10. PARRA BARRERA, Miguel 04 C.N. San Blas 50m Mariposa 27.64 487
11. COLLADO MAGDALENA, Felipe 01 A.D. Rivas Natacion 50m Libre 25.79 477
12. SANTIAGO MORENO, Diego 04 C.N. Mirasierra 50m  Espalda 28.57 470
13. PIQUERAS MIGUEL, P. 06 C.N. Coslada 50m Mariposa 28.60 439
14. ALMARZA PUIG, Hector 03 A.D. Rivas Natacion 50m  Braza 32.92 435
15. THOMAS ZURITA, Javier 08 C.D.E Alameda - Abaco 200m Libre 2:11.47 431
16. GUILLEN RACIONERO, Izan 09 C.D.E. Malvar 50m Mariposa 28.82 429
17. VADUVA, Marius Raoul 05 A.D. Rivas Natacion 50m Mariposa 28.91 425
18. EXPOSITO PRADOS, Sergio 01 C.N. Coslada 50m Libre 26.88 421
19. NUEZ CLAVERO, Alejandro 06 C.N. Mirasierra 200m Libre 2:12.87 418
20. FERNANDEZ MORENO, Alvaro 03 C.N. Colegio Mirasur 50m Mariposa 29.13 416
21. BERRON DURAN, Sergio 99 C.D.E. Malvar 50m Mariposa 29.16 414
22. MARTIN CARVAJAL, Carlos 07 C.N. Coslada 50m Mariposa 29.47 402
23. TELLO CALLES, David 03 C.N. Mirasierra 50m  Braza 33.86 400
24. MORATO CAÑAS, Alejandro 99 C.D.E. Malvar 50m Libre 27.37 399
25. CAMACHO MOYA, Ivan 04 C.N. Coslada 50m Libre 27.40 398
26. ABAD LOPEZ, Adrian 04 C.N. San Blas 50m  Braza 33.97 396

IONUT ZAMFIR, Roberto 02 C.N. Coslada 50m Mariposa 29.61 396
28. ALMAZAN ALVAREZ, Jonay 08 C.N. Coslada 200m Mariposa 2:28.44 387
29. CANO MIÑARRO, Pablo 04 A.D. Rivas Natacion 50m Libre 27.81 380
30. GUTIERREZ RODRIGUEZ, Alvaro01 C.N. Coslada 50m  Braza 34.74 370
31. DIGÓN LLORENTE, Santiago 09 C.N. Mirasierra 50m Libre 28.14 367
32. AGUDO SEGOVIA, Cristobal 09 C.D.E Alameda - Abaco 50m Libre 28.24 363
33. VALERO SÁNCHEZ, Pablo 04 C.N. Mirasierra 200m  Braza 2:48.65 361
34. SASSE HERRERA, Pablo 06 C.N. Mirasierra 50m  Braza 35.16 357
35. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.09 C.N. Mirasierra 50m Libre 28.74 345

MORENO GARCES, Lucas 08 C.D.E. Malvar 50m Mariposa 31.00 345
37. BIZDIGA, Daniel 06 C.N. Coslada 50m Mariposa 31.11 341
38. BUSSION BERRENDERO, Miguel07 C.N. Coslada 50m  Braza 35.87 336
39. LOPEZ MARTINEZ, Alejandro 10 A.D. Rivas Natacion 50m Libre 29.20 329
40. BERRÓN DURÁN, Diego 02 C.D.E. Malvar 50m Libre 29.45 320
41. GARCIA BARAJAS, M. 02 C.N. Mirasierra 50m Libre 29.54 317
42. GONZALEZ PARDO, Adrian 07 C.N. San Blas 50m Libre 29.59 316
43. GARCIA FUENTES, Lucas 08 C.N. Colegio Mirasur 50m Libre 29.67 313
44. POZA TEJEDOR, Diego 08 C.N. Mirasierra 50m  Espalda 32.77 311
45. ORDOVAS CURBERA, Jaime 05 01439 - Race 50m  Espalda 33.07 303
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46. VARGAS SANCHEZ, Ivan 00 C.N. San Blas 50m Libre 30.05 301
MARIA CARRASCOSA, Ruben 05 C.N. San Blas 50m Libre 30.08 301
MENDEZ MENDEZ, Jose Andres 09 C.N. Mirasierra 50m  Braza 37.20 301
RODRIGUEZ GAMEZ, Yago 10 A.D. Rivas Natacion 50m Mariposa 32.42 301

50. IVASZUK IVASZUK, R. 08 C.N. Colegio Mirasur 50m Libre 30.25 296
51. MARTIN MARTIN, Leo 11 C.N. Coslada 50m  Espalda 33.69 286
52. SANCHEZ LOPEZ, Antonio 10 C.N. San Blas 50m  Braza 38.37 274
53. CERVEROS MOLINA, Victor 06 C.N. Mirasierra 50m Mariposa 33.63 270
54. GONZALEZ LOPEZ, Gorka 00 C.N. Coslada 200m  Espalda 2:44.00 267
55. SANCHEZ PEDREÑO, Diego 09 A.D. Rivas Natacion 50m  Braza 38.91 263
56. GARCIA BETETA, Pablo 10 C.N. Coslada 200m Libre 2:35.10 262
57. LOPEZ PRESNO, Iker 11 C.N. Coslada 50m Libre 31.59 259
58. GARABOA CALLEJA, David 06 C.N. Coslada 50m Libre 31.70 257

DE UÑA RUBIO, Ignacio 08 C.N. Colegio Mirasur 200m Mariposa 2:50.06 257
60. VILLAVICENCIO ZULETA, E. 09 C.N. Mirasierra 50m Mariposa 34.38 253
61. MARTINEZ HUBER, Daniel 09 A.D. Rivas Natacion 200m  Braza 3:11.17 248
62. RASHIDOV, Maksud 10 C.N. Mirasierra 50m  Braza 40.40 235
63. ALCIVAR GOMEZCOELLO, K. 00 C.N. Mirasierra 200m  Espalda 2:52.60 229
64. LAZARO RIUS, Raul 10 C.D.E Alameda - Abaco 50m  Espalda 36.70 221
65. ESCRIBANO DIAZ, Diego 08 C.D.E Alameda - Abaco 50m  Espalda 36.81 219
66. ALVAREZ GARDE, Beltran 10 C.N. Coslada 50m Mariposa 36.75 207

NUEZ CLAVERO, Gonzalo 11 C.N. Mirasierra 50m Libre 34.08 207
68. PETRINERA LAGO, Ignacio 12 C.D.E Alameda - Abaco 50m  Braza 42.89 196
69. JAENES BLANCO, Miguel 10 C.N. Colegio Mirasur 200m Libre 2:52.52 191

ALVAREZ GORDILLO, Miguel 12 C.D.E. Malvar 50m Libre 34.96 191
71. PARREÑO ARANDA, Nicolás 11 C.D.E Alameda - Abaco 50m Libre 35.07 189
72. PERICACHO ROMERO, Manuel 11 C.D.E. Malvar 50m  Braza 43.74 185
73. RINCÓN CONTRERAS, G. 10 C.N. Coslada 50m Libre 35.40 184
74. MOYA CAMPOS, Miguel 11 C.N. Mirasierra 50m Mariposa 38.71 177
75. MUÑOZ CABALLERO, Saúl 09 C.N. San Blas 50m Mariposa 38.75 176

LOPEZ FERRER, Diego 10 C.N. Colegio Mirasur 50m Libre 35.91 176
ORIVE MAÑUECO, J. 10 C.D.E. Malvar 50m Libre 35.95 176

78. MENDEZ MENDEZ, Jesus 11 C.N. Mirasierra 50m  Braza 44.77 173
FERNANDEZ LORENTE, Mario 11 C.D.E. Malvar 50m Libre 36.15 173
ESCRIBANO DIAZ, Martin 10 C.D.E Alameda - Abaco 50m Libre 36.16 173

81. GUERRERO RODRIGUEZ, Mario 09 C.N. San Blas 50m  Braza 44.91 171
82. AGUILAR ROPERO, Javier 10 C.N. Colegio Mirasur 50m Libre 36.35 170
83. MUÑOZ CABALLERO, Aron 11 C.N. San Blas 50m Libre 36.44 169
84. PEDRAZA HERNÁNDEZ, Beltrán 10 C.N. Colegio Mirasur 50m  Braza 45.25 167
85. ALVAREZ GARDE, Millan 12 C.N. Coslada 50m  Braza 46.63 153
86. FONDEVILA HESSHEIMER, C. 11 C.N. Mirasierra 50m  Braza 47.16 148
87. MATESANZ PRIETO, Nicolas 10 A.D. Rivas Natacion 50m Mariposa 41.34 145
88. GONZALEZ BARBADO, Pablo 11 C.N. Colegio Mirasur 50m  Braza 47.87 141
89. GONZALEZ LABRACA, Mateo 13 C.N. Mirasierra 50m Libre 39.69 131
90. CASTRO DURAN, Nicolas 09 C.D.E. Malvar 50m  Espalda 44.09 128
91. MARTINEZ MUÑOZ, Hugo 12 C.N. Colegio Mirasur 50m Libre 41.80 112
92. AYUSO ASENJO, Pedro Miguel 11 C.D.E. Malvar 50m  Espalda 46.44 109

AGENJO MARTIN DEL CAMPO, M.12 C.D.E Alameda - Abaco 50m  Braza 52.12 109
94. HERRERA CAMPILLO, Hugo 12 C.D.E Alameda - Abaco 50m  Espalda 46.56 108
95. RODRIGUEZ MARTIN, Daniel 12 C.D.E. Malvar 50m  Braza 54.72 94
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96. OLMO ORDOÑEZ, Hugo 12 C.D.E. Malvar 50m  Espalda 49.33 91
97. COLORADO GARCIA, Ivan 13 C.D.E Alameda - Abaco 50m Libre 45.34 87
98. CARRIZO LARES, S. 12 C.N. San Blas 50m  Braza 56.50 86
99. GARCÍA RODRÍGUEZ, Pablo 12 C.N. Colegio Mirasur 50m  Espalda 50.65 84

100. SOLER ZORITA, Iker 13 C.D.E. Malvar 50m Mariposa 50.94 77

Fem.

1. AGENJO MARTIN DEL CAMPO, M.06 C.D.E Alameda - Abaco 50m  Braza 33.54 617
2. ABARCA CRESPO, Marta 01 C.N. Madrid Moscardo 200m Mariposa 2:22.64 589

RODRIGUEZ FERNANDEZ, L. 03 C.N. Madrid Moscardo 200m  Braza 2:40.50 589
4. BRAVO GONZALEZ, M. 10 A.D. Rivas Natacion 50m Mariposa 30.95 488
5. SELLES BORDALLO, Laura 05 C.D.E. Malvar 50m Mariposa 31.17 478
6. UTIU, Larisa Maria 07 A.D. Rivas Natacion 50m Mariposa 31.27 473
7. RODRIGUEZ GAMEZ, Noa 07 A.D. Rivas Natacion 50m Libre 29.49 470
8. REFIGIO QUIROZ, Cynthia 00 C.D.E. Malvar 200m  Espalda 2:33.24 467
9. USOZ SANCHEZ DE PEDRO, J. 09 C.N. Mirasierra 200m Libre 2:22.81 460

ROMERO LOPEZ, Astrid 10 C.D.E. Malvar 200m  Espalda 2:34.07 460
11. GADEA PATIÑO, Maria 07 A.D. Rivas Natacion 50m Libre 29.74 458
12. CONTRERAS CASTILLO, Sandra 04 C.N. San Blas 50m Libre 29.75 457
13. MARTIN SALCEDO, Laura 06 C.N. Madrid Moscardo 50m  Espalda 33.01 448

BUCINSCHI, Giulia Dina 07 A.D. Rivas Natacion 50m  Espalda 33.01 448
15. GUILLÉN RACIONERO, Leyre 03 C.D.E. Malvar 50m Libre 30.29 433
16. FERNANDEZ VALERO, Lucia 07 A.D. Rivas Natacion 50m Mariposa 32.28 430

ORTIZ RODRIGUEZ, Cayetana 08 A.D. Rivas Natacion 50m Libre 30.37 430
18. CARABALLO RODRIGUEZ, C. 05 C.N. Coslada 50m Libre 30.40 429
19. CORBACHO RAMIREZ, Eugenia 09 A.D. Rivas Natacion 200m Libre 2:27.14 421
20. ALONSO BLANCO, Eva 10 C.N. San Blas 200m Libre 2:27.43 418
21. ZAMFIR, Eva-Mihaela 09 C.N. Coslada 50m Libre 30.72 415
22. GUERRERO RODRIGUEZ, Celia 07 C.N. San Blas 50m  Braza 38.29 414
23. VALERO SÁNCHEZ, Elvira 08 C.N. Mirasierra 50m  Braza 38.49 408
24. HUETOS PEÑA, Barbara 12 A.D. Rivas Natacion 50m Libre 31.15 398
25. MUÑOZ MARCHANTE, Carla 08 C.D.E Alameda - Abaco 200m  Espalda 2:41.88 396
26. LANILLOS NAVARRO, Valeria 10 C.N. Coslada 200m Libre 2:30.32 395

GONZALEZ ROSILLO, Carmen 07 C.D.E Alameda - Abaco 50m Libre 31.24 395
28. RADAUTA BURDAN, Irina 10 C.N. Coslada 50m Mariposa 33.35 390
29. MUÑOZ MARCHANTE, Lucia 07 C.D.E Alameda - Abaco 50m Libre 31.39 389
30. GOMEZ GARCIA, Celia 10 C.N. Coslada 50m Libre 31.60 382

SANTIAGO MORENO, Gloria 08 C.N. Mirasierra 50m Libre 31.60 382
32. GONZALEZ LABRACA, Julia 11 C.N. Mirasierra 50m Libre 31.65 380

RAMIREZ PERRY, Ainhoa 11 A.D. Rivas Natacion 200m  Braza 3:05.70 380
34. ALCOCER MUNIZAGA, K. 11 C.N. Mirasierra 200m Libre 2:32.72 376
35. NARANJO GRANADOS, Marta 05 C.D.E. Malvar 50m Mariposa 33.87 372
36. LOPEZ ORDOÑEZ, Ruth 06 C.N. Coslada 50m Libre 32.06 365

LOPEZ ORDOÑEZ, Miriam 09 C.N. Coslada 200m  Braza 3:08.21 365
38. GARCIA YUSTA, Eva 10 A.D. Rivas Natacion 50m Libre 32.14 363
39. PIQUERAS MIGUEL, Lucia 10 C.N. Coslada 200m Libre 2:34.88 361

FERNANDEZ GOMEZ, Iria 07 C.D.E. Malvar 50m  Espalda 35.46 361
41. SANCHEZ MARTINEZ, Claudia 10 C.N. Mirasierra 50m Libre 32.21 360
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42. SANCHEZ MARTINEZ, Marta 07 C.N. Mirasierra 50m Libre 32.32 357
43. HERVELLA CONTEGNI, Isabella 10 C.N. Mirasierra 50m  Braza 40.35 354
44. YUSTE OPREA, Elsa 07 C.N. San Blas 50m  Braza 40.56 349

MENDEZ MENDEZ, Agueda 07 C.N. Mirasierra 50m Libre 32.54 349
46. LÓPEZ CEDIEL, Paula 03 C.D.E. Malvar 50m  Espalda 35.95 347
47. SANCHEZ ROMERO, Abril 09 C.N. San Blas 200m Libre 2:37.48 343
48. SALAZAR CHOVA, Claudia 03 C.N. Colegio Mirasur 200m Libre 2:37.59 342
49. JERATHE ROUE, Erika 11 C.N. Coslada 50m Libre 32.80 341
50. ROMERO CASTILLO, raquel 09 C.D.E. Malvar 50m Libre 33.02 334
51. MESONERO PÉREZ, Vega 11 A.D. Rivas Natacion 50m Libre 33.24 328
52. DIAZ TRANCHO, Carmen 07 C.N. Mirasierra 50m Mariposa 35.50 323
53. LOPEZ CUBILLAS, Carla 12 A.D. Rivas Natacion 50m  Braza 41.65 322
54. GARRIDO RODRIGUEZ, Silvia 08 C.N. Coslada 50m Libre 33.63 316

CASTELLANOS SOTO, Iria 10 A.D. Rivas Natacion 200m  Espalda 2:54.60 316
56. TOUS COTILLAS, Mara 09 C.N. San Blas 50m  Braza 42.19 310

GONZALEZ LOPEZ, Ainara 03 C.N. Coslada 50m  Braza 42.19 310
58. RODRIGUEZ MARTIN, Susana 10 C.D.E. Malvar 200m Libre 2:43.03 309
59. SANABRIAS GIJON, Aroa 07 C.N. San Blas 50m Libre 33.96 307
60. SANZ MARTIN, Rebeca 06 C.N. Coslada 50m Libre 34.00 306
61. MENDOZA MATEOS, Luna 11 A.D. Rivas Natacion 50m  Espalda 37.58 304

FRAGUA BLANCA, Ainhoa 10 C.D.E. Malvar 50m Libre 34.08 304
63. HERNÁNDEZ JORDAN, A. 04 C.N. Colegio Mirasur 200m  Espalda 2:57.34 301
64. VALENCIA DELGADO, Carlota 11 A.D. Rivas Natacion 50m Mariposa 36.49 298
65. SESMERO CALLEJA, Elin 11 A.D. Rivas Natacion 50m  Braza 43.00 293
66. SANCHEZ-PATON GOMEZ, M. 08 C.D.E Alameda - Abaco 200m Libre 2:46.84 289
67. HERRANZ AVIVAR, Carla 09 C.N. Mirasierra 50m Mariposa 37.08 284
68. FERNANDEZ VERDUGO, Vega 09 A.D. Rivas Natacion 50m  Espalda 38.61 280

UCERO BAENA, Noa 11 A.D. Rivas Natacion 200m  Braza 3:25.46 280
70. ARROBA LÓPEZ, Ruth 11 A.D. Rivas Natacion 200m Libre 2:48.91 278

DEL CANTO ARRIBAS, Carla 09 C.D.E Alameda - Abaco 50m Libre 35.13 278
72. HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEL YERRO, M.10 C.N. Mirasierra 200m Mariposa 3:04.02 274

GARCIA GONZALEZ, Sheila 01 C.N. Colegio Mirasur 200m  Braza 3:27.08 274
74. RUS HEREDERO, Olimpia 12 C.N. San Blas 50m Libre 35.43 271
75. PARDO ANDRES, Nerea 09 C.D.E Alameda - Abaco 50m Libre 35.44 270
76. HOLGADO MARTIN, Daniela 11 C.D.E Alameda - Abaco 50m Libre 35.53 268
77. HERNANDEZ BUENDIA, Sandra 04 C.N. San Blas 50m  Braza 44.46 265
78. CIRILO MORENO, Paula 10 A.D. Rivas Natacion 50m  Espalda 39.84 255
79. MARTIN SERRANO, Daniela 10 A.D. Rivas Natacion 50m Mariposa 38.59 252

GARCIA MALLOL, Clara 12 A.D. Rivas Natacion 50m  Espalda 39.97 252
81. BIZDIGA, Anna 12 C.N. Coslada 50m  Braza 45.96 239

REVILLA GOMEZ, Alba 11 C.N. Mirasierra 50m  Braza 45.96 239
83. SANZ LOPEZ-FLORES, Adriana 09 C.D.E Alameda - Abaco 50m  Espalda 40.87 236
84. ORTEGA GARCIA, Daniela 12 C.D.E. Malvar 50m Libre 37.22 233
85. GARCIA TOMAS, Isabel 07 C.N. San Blas 50m  Espalda 41.22 230

GARCÍA GARCÍA-DUARTE, L. 10 C.D.E Alameda - Abaco 50m  Braza 46.59 230
87. PALMAROLA VILLAR, Ajanta 12 C.N. Coslada 50m Libre 37.48 228

ALVAREZ FERNANDEZ, Olivia 11 A.D. Rivas Natacion 200m  Espalda 3:14.57 228
89. GARCÍA MÉNDEZ, Sara 08 A.D. Rivas Natacion 50m  Braza 47.44 218
90. MONTESINOS CUESTA, Patricia 08 C.N. San Blas 50m Libre 38.22 215
91. MENDOZA GOMEZ, Lola 13 C.N. San Blas 50m  Espalda 42.40 211
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92. IGLESIAS VELA, Maria 10 C.N. San Blas 50m Libre 38.91 204
93. CALIN ARAGONES, Nora 11 C.N. Colegio Mirasur 50m  Braza 48.63 202

ESPEJO LÓPEZ, Carmen 10 C.N. Colegio Mirasur 50m  Braza 48.66 202
95. SAL VEGA, Claudia 08 C.N. San Blas 50m  Braza 48.91 199
96. BUGER FERNANDEZ DE LA PUEBLA, P.12 A.D. Rivas Natacion 50m Mariposa 41.85 197
97. BOSINLEANU, Nerea Alexandra 11 C.N. San Blas 50m  Braza 49.35 193

IBARRA DÍAZ, Nora 12 C.N. Mirasierra 50m  Braza 49.38 193
HERRERA CAMPILLO, Ainara 11 C.D.E Alameda - Abaco 50m  Braza 49.38 193

100. GUTIERREZ GAINZA, Edurne 11 C.D.E. Malvar 50m  Espalda 44.19 187




